motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 005 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

TE 40 CN
WOLF-CARRERA
STANDARD

Serie B

Typen-Nr. 4341 GO0
Serien-Nr. s. Typenschild

Technische Daten

Gerat TE 40 CN
Schnittbreite 40 om
Schnitthéhen 3-4-~-55-7cm
Chassis Z mm Stahlblech
Rader 170 em @
Prifzeichen VDE, OVE, SEV
Motor Einphasen-Wechselstrom
Spannung 220 v

Nennstrom S.,7A

Leistung 1100 W

Schutzart 1P 30

Drehzahl 2885 1/min.,
Kondensator 12 m.krofarad

N14

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 005 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

I
—
5
1 I :;5
1 S
—1+—8
9
& o—10
9ild-Nr. Bestall-Nr. Einzelteil -Bezeichnung Stickzahl
t 1110 150 Lifter 1
2 1110 100 Lagerschild oben 1
3 0022 932 Ausjleichsscheibe i
4 0023 095 Kugellager 6002 22 T
5* Rotorwelle kpl. 1
&* Statorpaket kplk. 1
8 0023 150 Kugelilager 6204 2Z 1
9 1110 110 Lagerschild unten 1
1H] 4311 200 Schwingungsisolator 4
11 1110 152 Schelle 4
12 1110 140 Zugankex 2
13 0012 164 Zylinderschr. M 4x12 DIN 84 1
14 it10 153 Zypenschi ld 1
15 1110 154 Sicherungsscheibe 1
16 4373 204 Sichtscheibe 1
17 d016 209 Sechskantmutter M 4 DIN 934 1
18 1110 155 Distanzring 1
- 1107 000 Notor kpl. bi

* Diese Teile sind als Rinzaltotlo nichr arhileli-n N1 5

rokk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 005 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Chasels mit Schutzkieppe

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiuckzahl
1 4141 010 Chassis 1
2 4141 013 Stirnblech i
3 414C 205 Zapfenschraube 2
4 ga17 8aa2 Picherscheibe 2
5 4140 318 Scharnier 2
7 0015 856 Linsenschraube M 5 x 10 DIN 7985 4
8 4132 016 Schutzklappe t
9 4180 318 Schutzblech 1
10 180 105 Griff 1

EL 0012 906 Balbrundschraube 3,9 x 6 2
12 00t2 914 Balbrundschraube 3.3 x 10 2
13 4174 217 Gummipuffer 2
4 0015 653 Linsenblechschraube B 4,2 x 13 DIN 7981 3
15 4140 103 Isglierstick links i
113 4140 104 Isclierstick rechts 1
17 9016 404 Vierkantmutter M 5 DIR S5t 2
18 0012 8ea Schraube M S x 12 DIN 7985 2
19 0017 109 Scheibe B 5,3 DIN 125 2
20 0012 936 Halbrundschraube M 5,5 x t2 4
21 4191 107 Iszolierscheibe 2
22 0017 29 Sche ibe 2
23 0010 332 Sechskant schraube 2
24 4340 204 Sropfen 1

N16

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 005 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Lautviider mit Hohonversisliung

Ersatzteile Laufrider mit #5henverstellung

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl
1 Laufradachse 1
P Kugell. ter 2
3 Konus 1
4 Sechskantmutter 1
5 4170 051 Laufradachse kpl. 2
8 4141 052 Laufrad kpl. 170 @ 4
11 4170 203 Distanzrohr 4
12 0617 909 Pederring A 8§ DIN 127 4
13 4140 504 Achse vorne 1
14 4141 016 Achsie hinten 1
15 4126 301 Buchse 4
16 4180 020 Achsschwinge rechts 1
7 4140 021 Achsschwinge links 2
19 0017 124 Scheibe A 10,5 DIN 125 4
20 Q010 1% Sechskantschraube M 10 x 16 DIN 931 4
2t 4141 113 Stellhebel 1
22 4141 503 Schieber t
23 4308 206 Feder 1
24 6018 840 Spannstift € x 20 DIN 1481 1
25 4308 505 Druckknopf 1
26 0Cle 354 Sechskantmutter M 6 2
27 0a17 289 Scheibe A 6,4 DIN 902i 2
28 0017 042 Scheibe 10,2/15 ¢ 0,3 2
29 4140 033 Verbindungsstange 1
k (1] 4141 298 Zugfeder 1

N17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 005 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Geift- und Schaltielle

Ersatzteile TE 40 CN Griff- und Schaltteile

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahi
1 4341 015 Griffoberteil 1
2 4341 102 Griffrohr mitte 1
3 4140 119 Griffrohr unten 2
4 4373 103 AbschluBkappe 2
5 0Gie 715 Fligelmutter M 8 4
& GgL7 275 Bohlscheibe 8,4/15 @ 4
7 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 4% 4
8 002 149 Zylinderschraube A M6 x [4 DIN 84 1
g9 0016 641 Hutmutter M & DIN 1587 1
1Q 4341 115 Klemme 1
11 43t1 109 Doppelring 1
15 4340 055 Schalter kpl. 1
15 4340 036 Schalter kpl. for Schweiz t
16 aa1s &77 Blechschraube BZ 3,5 x 19 DIN 7981 2
17 4191 108 Klammer 2
18 4191 109 Schlaufe 2
z0 4550 A0 Zugent!astung VK-Z 1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 005 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

N19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 005 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

e 1 e R

Bild-Nr. Bestell-Nr,

Ersatzteile Motor mit Messerbalken

Einzelteil-Bezeichnung

Stickzahl

1 1107 Q00 Motor mit Bild 2 1
2 4311 200 Schwingungsisolator 4
3 4373 204 Sichtscheibe 1
5 4340 106 Abdeckhaube 1
6 4380 304 Deckel 1
7 4307 304 Fenster 1
9 Q012 923 Balbrundschrache 4,4 x 12 3
11 0012 933 Halbrundschraube 4,4 x 15 2
12 4557 208 Schelle 1
13 357a 056 Steckgehduse 1
14 4380 214 AnschluBikabe 1 !
15 0015 653 Halbrundschraube B 4,2 x 13 DIN 7981 3
16 1050 041 Kondensator 12 uF 1
17 4340 3105 Isolierring 1
18 2380 206 Klammexr 3
19 4380 403 Zwischenrohr I
20 4340 01 FPlansch 1
21 0017 as1 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 8
22 0010 385 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933 4
23 0016 213 Sechskantmutter M 8 DIN 934 8
24 4315 018 Mitnehmertopf 1
25 4331 400 Mitnehmer feder 1
26 4315 017 Isoclierschraube 1
27 go17 291 Scheibe 8,4 DIN 9321 4
0 Sechskantmutter M § DIN 934 2
31 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
32 Sechskantschraube M € x 16 DIN 933-10,3 2
i3 4180 080 Ersatz-Strato-Messer Vi 7C § {2 Paar) 2
34= Messerbalken 1
- 4140 060 Messerbalken mit Messern kpl. 1
10 0019 755 EBinmaulschldssel 10 mm 1
41 0019 356 PoppeImaulschlissel 10/13 1
42 0019 449 Sechskantstiftschliissel 6 DIN 911 1
43 4361 403 Sechskantschlissel 4
- 4361 202 Werkzeugtasche 1
- 4341 218 Gebrauchsanleitung TE 40 CN 1
-,
- 4341 063 Werkzeugtasche kpl. 1

* Diese Teile werden nur kpl. mit den in der Rukr k aufgefithrten Ersatzteilen

geliefert.

Technische Enderungen vorbehalten!

N20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

